



## **Veterinary Council of India**

(Statutory Body of the Ministry of Fisheries, Animal Husbandry and Dairying, Government of India)  
'A' Wing, 2<sup>nd</sup> Floor, August Kranti Bhawan, Bhikaji Cama Place,  
New Delhi – 110066

### **PUBLIC NOTICE**

#### **(VCI Online Counselling for admission in Recognized Veterinary Colleges under 15% VCI Quota)**

It is hereby informed that Online Registration for VCI counselling for admission to **B.V.Sc.&A.H course** under **15% All India Quota** in the recognized Veterinary Colleges for the academic year 2025-26 will commence from **8th October, 2025**. The counselling and allotment of seats will be online and based on the Qualified merit list in the National Eligibility cum-Entrance Test (**NEET-UG-2025**).

The list of Veterinary Colleges, number of seat matrix, counselling schedule, registration fee, Information Bulletin etc. can be downloaded from the website: [www.vci.admissions.nic.in](http://www.vci.admissions.nic.in) & [www.vci.dahd.gov.in](http://www.vci.dahd.gov.in)

*Dr. I. A. M. ...*  
Secretary VCI

Dated : October, 2025  
New Delhi:



भारतीय पशु चिकित्सा परिषद  
(मत्स्य पालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय, भारत सरकार का सांविधिक निकाय)  
'ए' विंग, द्वितीय तल, अगस्त क्रांति भवन, भीकाजी कामा प्लेस,  
नई दिल्ली - 110066

**सार्वजनिक सूचना**  
**(15% वीसीआई कोटा के तहत मान्यता प्राप्त पशु चिकित्सा कॉलेजों में प्रवेश के लिए वीसीआई ऑनलाइन काउंसलिंग)**

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए मान्यता प्राप्त पशु चिकित्सा महाविद्यालयों में 15% अखिल भारतीय कोटे के अंतर्गत बी.वी.एससी. एवं ए.एच. पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए वीसीआई काउंसलिंग हेतु ऑनलाइन पंजीकरण 8 अक्टूबर, 2025 से शुरू होगा। काउंसलिंग और सीटों का आवंटन ऑनलाइन होगा और राष्ट्रीय पात्रता सह प्रवेश परीक्षा (NEET-UG-2025) में योग्य मेरिट सूची के आधार पर होगा।

पशु चिकित्सा महाविद्यालयों की सूची, सीट मैट्रिक्स की संख्या, परामर्श अनुसूची, पंजीकरण शुल्क, सूचना बुलेटिन आदि वेबसाइट: [www.vci.admissions.nic.in](http://www.vci.admissions.nic.in) और [www.vci.dahd.gov.in](http://www.vci.dahd.gov.in) से डाउनलोड की जा सकती है।

*(Signature)*  
सचिव वीसीआई

दिनांक: अक्टूबर, 2025  
नई दिल्ली